
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Гладковская СОШ»

  Приказа № 98               от 18.09.2024 г.
«О проведении школьного этапа ВОШ»

В  соответствии  с  Порядком  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников,
утвержденным приказом Минпросвещения России от  27.11.2020 г.  №678 «Об утверждении
Порядка  проведения  всероссийской  олимпиады  школьников»,  на  основании  Приказа
Департамента образования и молодежной политики Курганской области от 26.08.2024 г. №796
«Об организации  и проведении школьного  этапа   всероссийской  олимпиады школьников  в
Курганской области в 2023-2024 учебном году», в целях выявления и развития у обучающихся
творческих  способностей  и  интереса  к  научной  (научно-исследовательской)  деятельности,
пропаганды научных знаний школьников в МКОУ «Гладковская СОШ»:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников по графику 

(Приложение №1)
2. Назначить ответственным за организацию проведения школьного этапа ВОШ 

зам.директора по УВР Пименову О.П.
3. Допустить общественных наблюдателей, желающих присутствовать на школьном 

этапе ВОШ (Бочкарева А.В)
4. Утвердить состав комиссии для проверки работ в ОО (приложение №2)
5. Контроль за исполнением оставляю за собой

Директор школы                                                                          А.И.Анисимов



Приложение №1

Расписание школьного этапа ВОШ
Расписание

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
Традиционный формат Онлайн-формат на платформе Сириус

19 сентября 2024 г. (пн.)  
ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 
ГЕОГРАФИЯ
ЭКОЛОГИЯ

20 сентября 2024 г. (пт.)  
РУССКИЙ ЯЗЫК (в т.ч. 4 класс)
ПРАВО

25 сентября 2024 г. (ср.)  
ОБЗР
МХК

27 сентября 2024 г. (пт.)  
ИСТОРИЯ
ТРУД (ТЕХНОЛОГИЯ) 

09 октября 2024 г. (ср.)  
ЛИТЕРАТУРА
ИНОСТРАННЫЙ ЯЗЫК 

25 октября 2024 г. (пт.)  
ОБЩЕСТВОЗНАНИЕ
ЭКОНОМИКА

26 сентября 2024 г. (чт.)  
АСТРОНОМИЯ (для 5-11 кл)

03 октября 2024 г. (чт.)  
ФИЗИКА (для 7-11 кл.)

10 октября 2024 г. (чт.)  
БИОЛОГИЯ (для 5-6 кл.)

11 октября 2024 г. (пт.)  
БИОЛОГИЯ (для 7-11 кл.)

14 октября 2024 г. (пн.)  
ХИМИЯ (для 7-11 кл.)

17 октября 2024 г. (чт.)  
МАТЕМАТИКА (для 4-6 кл.)

18 октября 2024 г. (пт.)  
МАТЕМАТИКА (для 7-11 кл.)

24 октября 2024 г. (чт.)  
ИНФОРМАТИКА (для 5-11 кл)

Приложение №2
Состав комиссии

Председатель: Анисимов А.И.-директор ОО
Члены комиссии:
1.Пименова О.П.-зам.директора по УВР
2.Полякова Л.А.-зам.диретора по ВР
3.Шевченко А.А.-учитель географии
4.Бисярина Л.Д.-учитель русского языка и литературы
5.Терентьев А.Н.-учитель истории и обществознания , ОБЖ
6.Бочкарева А.А- учитель иностранного языка

      7.Церенщикова И.А.-учитель начальных классов.


		2024-09-23T12:14:50+0500
	Анисимов Александр Иванович




